اما شاید مهم تر از همه این باشد که دو سال پیش،
بودجه مالیات دهندگان برای یکی از گروه های لابی صهیونیستی تقریباً دو برابر شد
و به مجموع ســالانه ۲3 میلیون یورو )معادل ۲5 میلیون دلار( رسید. یک سازمان
صهیونیستی دیگر نیز به طور علنی از سوی وزارت کشور تأمین مالی می شود.پرسش

این است که دقیقا کدام منفعت عمومی از این سازمان ها به جامعه آلمان می رسد؟
در ۱۹ فوریه ۲0۲5 )۱ اسفند ۱۴03( شهردار برلین، از طرف لابی صهیونیستی
بر رئیس دانشگاه »فریه« ، فشار وارد کرد تا سخنرانی »فرانچسکا آلبانیز«، گزارشگر
ویژه سازمان ملل در امور فلسطین اشغالی در این دانشگاه لغو شود. گویی این کافی
نبود، برلین در ۱ آوریل)۱۲ فروردین( اقدامی شبیه به دولت ترامپ انجام داد و اعلام
کرد سه شهروند اتحادیه اروپا و یک شهروند آمریکا صرفاً به دلیل شرکت در تظاهرات
حمایت از غزه، اخراج می شوند.